PAPER TONE S

N.° do artigo M06172
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Saco de papel pequeno para presente. Uma sacola de papel
é uma 6tima maneira de apresentar seu presente. Também
é conveniente usar itens de transporte durante as compras.

90 gr/ m2.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

18X8X21 CM
8cm

18 cm
21cm

0.151 cdm3
0.023 kg
0.021 kg

0.27m
0.39m
0.58 m
0.061 m3
9.06 kg
400 pieces
No Polybag

Papel Reciclado
4819 4000
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