PAPER TONE S

N.º do artigo MO6172











Other available stock







Saco de papel pequeno para presente. Uma sacola de papel é uma ótima maneira de apresentar seu presente. Também é conveniente usar itens de transporte durante as compras. 90 gr / m².

Dimensões

Dilliciloco	
Dimensions:	18X8X21 CM
Width:	8 cm
Length:	18 cm
Height:	21 cm
Volume:	0.151 cdm3
Gross Weight:	0.023 kg
Net Weight:	0.021 kg

Embalagem

Lilibalagelli	
Carton Height:	0.27 m
Carton Width:	0.39 m
Carton Length:	0.58 m
Carton Volume:	0.061 m3
Carton Gross Weight:	9.06 kg
Carton Quantity:	400 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Papel Reciclado
Commodity Code:	4819 4000
Country of Origin:	PL
EAN:	8719941051546
PMS Colour:	466U